Marginal notes on the left edge of the page, including the number '2' and various scriptural references and commentary fragments.

40

In porticu odorat⁹ .S. iij.

multitudo et magna iacet infirmatum spiritaliter per diuersa peccata.

Inuenitur in eo crudelitas.

Exercetur multa gulositas.

Procurat carnalis suauitas.

a

Plal. lōge fecisti. i. pmisisti fieri notos meos a me. posuerit me abhōiatōez sibi. s. ppter infirmitatem passz. Marta etiā dixit xpo: qñ iussit tolli lapidē a monumētō. Dñe iam fetet q̄druiduan⁹ ei est Job. xj. Et sic videbat crudelis germano resuscitādo: ne nazibo sē turet fetozē. Multi ppter hoc abhōianē pauperes. et crudeles sūt ppter sudores et fetozes eoz. nec visitāt infirmos. icarceratos. mortuos. nec recipiunt pegrinos: sic diues Lazar⁹ i domo noluit recipe ulcerosū. q̄ sepultus est in inferno. Et ppter hui⁹ crudelitātē dicebat multis. **Ite maledicti q̄c. Multi q̄ runt sentire varios odores et ex his inardescit vitū gule. **Dic Hiero. q̄ vultur et aq̄la odorāt trāsmarina cadauera et ad hui⁹ escā pgregāt diu volādo. Sic gulosi sentientes odorē alic⁹ cibi mltū discurrūt et laborāt ab illū habēdū. q̄tūcunq̄ etiā esset immūdū et nociuū. Unde et Joseph⁹ narrat in li. de bello iudaico. q̄ hierosolima obsessa a Tito filio Vespasiani. q̄daz sentientes odorē carnis asfate qui discurrebāt p ciuitatez intrauerūt domū vidue et inuenerūt filiū ei⁹ p fame assatum et iā in pte comestū. Et in figurā p̄dicta aīalia. s. vulf et aq̄la in odore sequūt. et comedunt cadauera immūda declarantur. Querit a multis odor ppter ip̄az delectatōz talis sensus. Et si fieret ad p̄fortādū cor i infirmitate nō esset malū. Juxta illō. vngento. i. varijs odoribz delectat cor. et bonis aīci p̄silijs aīa dulcorat puer. xxvij. D⁹ cū fit ad voluptatē et vanitatez ut alijs redoleat multū displicet deo. Et p̄ hmōi dīc cōmīnādo dñs p̄ Isa. iij. c. Erit p̄ suauī odore fetoz. p̄ zona funicul⁹. p̄ crispātī crine caluitiū q̄c. Et ibi etiā rephendūt olfactoriōla.****

In porticu gustus iā .S. v.

cet alia multitudo languētū spūaliter. naz inducit plura mala p̄ abusum rōnis.

Est em̄ obfuscatius.

Ariditatis inductiuus.

Uite utriusq̄ destructiuus.

b

Job. vij. Que p̄us nolebat tāgē aīa mea nūc p̄ angustia cibi mei facti sūt. i. q̄ pri⁹ fm iudiciū rōis disposueraz nō sumē. cibaria gustādo: cū āgustia et remorsu p̄scie indifferēt sumit etiā ad voluptatez. Gust⁹ em̄ cū delectat sensualitatē. obfuscat rōez. ut q̄i videatur recte facē q̄ ex gule sūt appetitu. Greg. in moral. In ip̄o esu dū furtim gula surrepit. ebētī delectatio pmisceat. Et̄ plerūq̄ cō-

tingit. ut refectōz corpis quā salutis cā cepim⁹. cā voluptatis expleā. exēplū i Noe et Loth gustu dulcedinis vini ebris factis.

Est ariditatis mētalis inductiu⁹. Sic ei gustata suauitate sp̄s. desipit oīs caro. fm Bern. Ita ecōuerso gustata suauitate cibi ex gula. desipiūt spūalia. p̄s. Amēz escā abhōmiata ē aīa illoz. Et̄ dicebāt. Anīa n̄a nauseat sup ci. ist. leuif. s. māne. q̄d sūt spūalia. Destruit vitā corpalez et spūalē gustus immoderate vsus Ecclī. xxxvij. p̄p̄ crapulā mlti p̄iēt mēte et corpe. Dinc et Criso. Excessus cibozū p̄sūt et putrefacit corp⁹ et egritudie diuēna macēat. et tūc demū morte crudeli cōsūt. de p̄se. dif. v. nihil. Ad itez Inno. i li. de miseria hoīs dīc. Taz ē breuis gule voluptas ut spacio loci vix sit quatuor digitoz. Spacio t̄pis vix sit q̄tuoz monūtoz. Et dū auiditas nescit modū. et voracitas excedit mēsurā. ḡuat stomach⁹. turbāt sens⁹ corpis. q̄i eq̄ sūt rōe currētes: aīe vō auge nō retinēt frena q̄c. Loq̄t̄ ibi de gustu. Tā mltā aīalia capiūt ad mortē p̄ gustū ut pisces hamo adescato aues. mures. et hmōi.

In porticu tact⁹ mul .S. vj.

titudo etiā iacet infirmoz. Et lz sit h̄ sens⁹ p̄ totū corp⁹. p̄cipue viget tamen i manibz.

Est luxurie p̄p̄tū. Est iniurie illatiū.

Est substātie ablatiuus.

Leuit. v. Aīa q̄ tetigerit aliq̄d immūdū rea est. Qui tetigerit picē inq̄nabit ab ea Ecclī. xij. Qui ingredit̄ ad vxorē primi sui. non erit mūd⁹ cū tetigerit eā. i. Corin. vij. Bonū est mulierē nō tāgē. Est at̄ valde piculosus oīs tact⁹ ex libidine. et mortifer⁹ ex m̄fio nū. Per man⁹ em̄ i q̄bz maxie viget tact⁹ ledit̄ prim⁹ verberādo. vulnerādo. occidēdo. et hmōi. Et̄ dñs p̄ ps. Nolite tāgē x̄pos meos. i. inunctos. Oēs x̄picole sūt i baptismo et p̄s̄ratōe inūcti. p̄cipue tñ sacerdotes Zach. ij. Qui vos tāgit. s. iniuriādo tāgit q̄i pupilam oculi mei. Et̄ q̄dam mlt̄ pedisseq̄ impatris Arriane. qz tetigit Ambrosiū p̄ vestē temere dicēs. ut descendēt de sede sua: q̄citi⁹ mortua ē. Per mā⁹ at̄ fiūt furta. rapie et mltā mala opa inutilia. Et̄ Isa. j. dī. Man⁹ vīe plene sūt sāguie. Isa. lij. Recedite et inde exite pollutū nolite tāgē. i. faciēdo aliq̄d illicitū. Siq̄s ḡ aliq̄ h̄az ifirmitatū ḡuat de scēbat i piscinā p̄nīe. et virtute crucis saluabit̄. Unde i figurā x̄pc i cruce q̄nq̄ vulnera sustinuit magna. s. i manibz et pedibz et latē. ut. s. vel naā n̄a q̄ p̄xim⁹ ex quibz sensibus sanaret. et ip̄os sensus exēplo et meditātōne cruce mortificem⁹. Ad Gall. v. Qui sūt x̄pi carnē suā crucifixerūt cū vitijs. p̄pterea aīe dī Cant. ij. Veni colūba mea in foraminibz petre p̄ meditātōne plagaz manuū et pedū. In cauerna macerie. i. plaga lateris.